CAIA
Gerência Executiva de Governo São José do Rio Preto
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, n° 2739 - 12  andar

CEP: 15010-070 -  sac)  José do Rio Preto - SP
Tel:  (17) 3823-0800

gigovsr@caixa.gov.br

Oficio n° 0594 / 2024 / GIGOV/SR

Sao  José do Rio Preto, 25 de outubro de 2024

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Presidente da  Camara  Municipal de Vereadores de Bebedouro
R Lucas Evangelista, 652
CEP 14700-425 - Bebedouro - SP

Assunto: Termo de Compromisso celebrado entre o Município de Bebedouro e a Caixa Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

1 	 Informamos a V.Exa. a celebração do Termo de Compromisso n° 968612/2024 - Operação 1098240-13
que tem por finalidade "RECUPERAÇÃO DO POÇO PROFUNDO AQUiFERO GUARANI LOCALIZADO NA RUA
ARGENTINA, N2  2426, JARDIM SANDERSON, BEBEDOURO/SP - POÇO LOCAL-001/ DAEE 078-0120".

2 	 0 valor repassado é de R$ 1.550.067,50 (um milhão e quinhentos e cinquenta mil e sessenta e sete
reais e cinquenta centavos), tendo o Município de Bebedouro, se comprometido a aportar, a titulo de contrapartida, a
quantia de R$ 81.582,50 (oitenta e um mil quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos).

3 	 0 prazo de vigência do Termo de Compromisso é até 18/09/2028.

4 	 Quaisquer informações adicionais relativas ao Termo de Compromisso referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo São José do Rio Preto/SP.

Respeitosamente,

VÍTOR  JOSE  SCARAMELI
Coordenador de Filial

Gerência Executiva de Governo  Sao  José do Rio Preto/SP

UBIRAJARA GONÇALVES DE LIMA  JUNIOR
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo  Sao  José do Rio Preto/SP

28.056 v009 micro 	 1

protocolodigital@camarabebedouro.sp.gov.br

De: 	 camara@camarabebedouro.sp.gov.br
Enviado em: 	 terça-feira, 29 de outubro de 2024 10:26
Para: 	 protocolodigital@camarabebedouro.sp.gov.br
Assunto: 	 ENC: CE GIGOV/SR 1734/2024 - PM Bebedouro - CAIXA - Termo de

Compromisso OGU MCIDADES 968612/2024 - Operação 1098240-13 - Oficio
de Celebração ao Legislativo

Anexos: 	 OF  594_2024 - PM Bebedouro - 968612 - 1098240-13 - Oficio de Celebracao
ao Legislativo.pdf

Bom dia, meninas.

Encaminho oficio para protocolar.
Obrigada,

Edilena.

De: GIGOVSR - GE Governo São Jose do Rio Preto/SP <gigovsr@caixa.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 25 de outubro de 2024 13:42
Para: camara@camarabebedouro.sp.gov.br
Cc:  planejamento.mario@bebedouro.sp.gov.br; gabinete.prefeito@bebedouro.sp.gov.br;
secretariagabinete@bebedouro.sp.gov.br; gabinete.rogerio@bebedouro.sp.gov.br; engws@terra.com.br;
engws@bebedouro.sp.gov.br; planejamento.leonardo@bebedouro.sp.gov.br;
desenvolvimento.agoncillo@bebedouro.sp.gov.br;  Felicia  Fumie Kanno <felicia.kanno@caixa.gov.br>; Tatiana
Galbiate de Moura Vargas <tatiana.vargas@caixa.gov.br>; Vitor Jose Scarameli <vitorscarameli@caixa.gov.br>;
GIGOVSR - GE Governo São José do Rio Preto/SP <gigovsr@caixa.gov.br>
Assunto: CE GIGOV/SR 1734/2024 - PM Bebedouro - CAIXA - Termo de Compromisso OGU MCIDADES 968612/2024
- Operação 1098240-13 - Oficio de Celebração ao Legislativo

E-mail  classificado como #PUBLICO

Câmara Municipal de Bebedouro

Com cópia para
Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assunto. Termo de Compromisso celebrado entre o Município de Bebedouro e a Caixa Econômica Federal
Ref.:  Termo de Compromisso OGU MCIDADES 968612/2024 - Operação 1098240-13

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Presidente,

1 	Conforme oficio 0594/2024 anexo, informamos a Vossa Excelência a celebração do Termo de Compromisso
destinado â transferência de recursos do Orçamento Geral da União (OGU) n° 968612/2024, Operação 1098240-13,
que tem por finalidade RECUPERAÇÂO DO POÇO PROFUNDO  AQUIFER°  GUARANI LOCALIZADO NA RUA
ARGENTINA, N° 2426, JARDIM SANDERSON, BEBEDOURO/SP - POÇO LOCAL-001/ DAEE 078-0120.

2 	Estamos â disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

Vítor José Scarameli
Coordenador de Filial
Gerência Executiva de Governo São José do Rio Preto/SP

Tel.: (17) 3823-0836

Ubirajara Gonçalves de Lima  Junior
Gerente de Filial
Gerência Executiva de Governo  Sao  José do Rio Preto/SP
CAIXA
Tel.:  (17) 3823-0833

2

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50017/2024 	 Data/Hora: 29/10/2024 14:14
Correspondência N° 446/2024
Autoria: Caixa Econômica Federal
Assunto: Oficio n° 0594/2024 - Informa a celebração do Termo de Compromisso n°968612/2024 -
Operação 1098240-13, que tem por finalidade Recuperação do  Pogo  Profundo Aquifero Guarani,
localizado na Rua Argentina, n° 2426 - Jardim  Sanderson.

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4